裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：周健麗
電子信箱：jljon@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉5709

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年03月08日
發文字號：逢文字第1050009057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3  (310902000Q0000000_徵稿啟事32.pdf,
　　　310902000Q0000000_撰稿體例32.pdf, 310902000Q0000000_投稿者基本資料表
　　　32.doc)

主旨：本校人文社會學院《逢甲人文社會學報》第32期即日起徵

　　　稿，敬請惠予公告，並轉知貴校相關系所，鼓勵教師踴躍
　　　賜稿。
說明：
  一、本校《逢甲人文社會學報》第32期預定於105年6月出刊，

　　　本學報全年徵稿。
  二、檢附《逢甲人文社會學報》徵稿啟事、撰稿體例、投稿者
　　　基本資料表各乙份如附件。

正本：公私立大專校院

副本：

1050002234
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬公告周知，陳閱存參。

0309
1201

人文社會科學院院長：

代
0311
1758